ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án bố trí, sắp xếp ngành nghề kinh doanh

chợ Hà Riêu, xã Tây Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính

phủ về phát triển và quản lý chợ; Nghị định số 114/2009/NĐ-CP ngày 23 tháng 12

năm 2009 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Tây Thuận tại Tờ trình số 153/TTr-

UBND ngày 28 tháng 11 năm 2023 và đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt “Phương án bố trí, sắp xếp ngành nghề kinh doanh chợ Hà

Riêu, xã Tây Thuận” kèm theo Tờ trình số 153/TTr-UBND ngày 28 tháng 11 năm

2023 của Ủy ban nhân dân xã Tây Thuận.

Điều 2. Căn cứ Phương án được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, Ủy ban

nhân dân xã Tây Thuận công khai Phương án bố trí, sắp xếp ngành nghề kinh doanh,

sử dụng điểm kinh doanh tại chợ Hà Riêu, xã Tây Thuận. Đồng thời, chỉ đạo Ban

quản lý chợ tổ chức thực hiện Phương án theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng

các phòng: Kinh tế và Hạ tầng huyện; Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Tây Thuận, Trưởng Ban quản lý chợ Hà Riêu, xã Tây Thuận và thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:03:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:20:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T09:05:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:26:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:26:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:26:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T15:26:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!